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2017 2016
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 6,402,656.45 8,031,496.09
INGRESOS DE GESTION 0.00 0.00
IMPUESTOS 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE* 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO
IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO
PARTICIPACIONES,APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 6,402,656.45 8,028,270.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 6,402,656.45 8,028,270.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00 3,226.09
INGRESOS FINANCIEROS 0.00 422.59
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO EN PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 2,803.50
Total de Ingresos y otros beneficios: 6,402,656.45 8,031,496.09
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES,COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APQOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

2017

6,522,949.47
6,304,723.00
5,407,246.66
204,552.78
692,923.56
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
218,226.47

2016

7,231,726.34
7,015,359.14
5,919,350.62
253,324.87
842,683.65
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
216,367.20
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ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS, AMORTIZACIONES 218,226.47 216,367.20
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA, DETERIORO Y OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
Total de gastos y otras pérdidas: 6,522,949.47 7,231,726.34
Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : -120,293.02
*No incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros / it \
d

-

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablement€ correctos y son respojad del emisor."

MTRO. OSCAR REBOLLEDO HERRERA
MAGISTRADO PRESIDENTE
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