



## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

Estado De Actividades

Página 1 de 3

30/04/2017

14:05

Del 01/01/2017 Al 30/04/2017

	2017	2016
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		
<b>INGRESOS DE GESTIÓN</b>		
IMPUUESTOS	0.00	0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00
DERECHOS	0.00	0.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE*	0.00	0.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	0.00	0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	0.00	0.00
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO	0.00	0.00
IMPUUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO	0.00	0.00
<b>PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS</b>	6,402,656.45	8,028,270.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	6,402,656.45	8,028,270.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0.00	0.00
<b>OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS</b>		
INGRESOS FINANCIEROS	0.00	422.59
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO EN PROVISIONES	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	2,803.50
<b>Total de Ingresos y otros beneficios:</b>	<b>6,402,656.45</b>	<b>8,031,496.09</b>



TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO  
Estado De Actividades

Página 3 de 3  
30/04/2017  
14:05

Del 01/01/2017 Al 30/04/2017

	2017	2016
<b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>		
<b>GASTOS DE FUNCIONAMIENTO</b>		
SERVICIOS PERSONALES	6,522,949.47	7,231,726.34
MATERIALES Y SUMINISTROS	6,304,723.00	7,015,359.14
SERVICIOS GENERALES	5,407,246.66	5,919,350.62
	204,552.78	253,324.87
	692,923.56	842,683.65
<b>TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS</b>		
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES	0.00	0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
DONATIVOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	0.00
<b>PARTICIPACIONES Y APORTACIONES</b>		
PARTICIPACIONES	0.00	0.00
APORTACIONES	0.00	0.00
CONVENIOS	0.00	0.00
<b>INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA</b>		
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COSTO POR COBERTURAS	0.00	0.00
APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00
<b>OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS</b>	218,226.47	216,367.20



## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

Estado De Actividades

Página 3 de 3

30/04/2017

14:05

Del 01/01/2017 Al 30/04/2017

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS, AMORTIZACIONES	218,226.47	216,367.20
PROVISIONES	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS	0.00	0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA, DETERIORO Y OBSOLESCENCIA	0.00	0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	0.00	0.00
OTROS GASTOS	0.00	0.00
<b>INVERSIÓN PUBLICA</b>	0.00	0.00
INVERSIÓN PUBLICA NO CAPITALIZABLE	0.00	0.00

Total de gastos y otras pérdidas:

6,522,949.47 7,231,726.34

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) :

-120,293.02

\*No incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentación se revelan como Ingresos Financieros

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

MTRO. JOSE FRANCISCO GALLEGOS ZURITA  
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

MTRO. OSCAR REBOLLEDO HERRERA  
MAGISTRADO PRESIDENTE

LCP. MANUEL ALBERTO MONTEJO ÁLVAREZ  
CONTRALOR INTERNO